

भारत सरकार
केंद्रीय मनश्चिकित्सा संस्थान
कांके, राँची - 834 006, झारखण्ड, भारत
फ़ोन: 91-651-2451113(O)/2450208(R)
फैक्स: 91-651-2450408/2450823
ईमेल: director@cipranchi.nic.in
basudebdas@cipranchi.nic.in



Government of India
Central Institute of Psychiatry
Kanke, Ranchi - 834 006, Jharkhand, India
Ph: 91-651-2451113(O)/2450208(R)
Fax: 91-651-2450408/2450823
E-mail: director@cipranchi.nic.in,
basudebdas@cipranchi.nic.in

A.12019/2/2018-Estt 1537

Dated: 31/03/23


सूचना/NOTICE

स्वास्थ्य सेवा महानिदेशालय, स्वास्थ्य एवम् परिवार कल्याण मंत्रालय, निर्माण भवन, नई दिल्ली, द्वारा जारी पत्र संख्या ए.11019/02/2021 दिनांक 31.03.2023 के अनुसरण में, सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि 2 अप्रैल 2023 को दोपहर 2:00 बजे से दोपहर 3:00 बजे तक **वार्ड अटेंडेंट** पद के लिए कंप्यूटर आधारित टेस्ट (सीबीटी) अगले आदेश तक के लिए स्थगित कर दिया गया है। अतः नए सीबीटी के बारे में अधिक अपडेट के लिए, सभी संबंधित उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे सीआईपी वेबसाइट (www.cipranchi.nic.in) पर जाएं और साथ ही नियमित रूप से अपने ई-मेल की जांच करें।

असुविधा के लिए खेद है।

In pursuance of the letter No. A.11019/02/2021 dated 31.03.2023 of the Directorate General of Health Services, Ministry of Health & Family Welfare, Nirman Bhawan, New Delhi, this is to inform all concerned that the Computer Based Test (CBT) for the post of **WARD ATTENDANT** scheduled to be held on 2nd April 2023 at 2:00 PM – 3:00 PM has been postponed until further orders. For further update regarding fresh CBT, all concerned candidates are requested to visit CIP website (www.cipranchi.nic.in) as well as check their e-mail regularly.

The inconvenience caused is deeply regretted.


(डॉ. बी. दास/Dr. B. Das)
निदेशक/Director